ПРОТОКОЛ № 45-02-СП/12
Заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
проектировщиков «МежРегионПроект»
г. Санкт-Петербург                                                                                    09 ноября  2012  года
Дата проведения заседания: 09 ноября  2012  года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 15 ч. 10. мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО НПП «МРП»: 15 ч. 15 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 20 мин.
Заседание закрыто: 16 ч. 20 мин.
Присутствовали:
Члены Совета: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Совета СРО НПП «МРП» имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Русаков Р.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  заседания – Зорина И.М.
Слушали Русакова Р.А.,  который предложил следующую повестку дня:
1.    Внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске:

1. ООО «РегионТеплоСтрой» №МРП-0090-2011-2312165322-01
2. ООО «Связь-Монтаж-Строй» №МРП-0046-2011-2311128783-01
3. ООО «ВЕГА» № МРП-0017-2010-2308121562-01
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:
Зорину И.М., Ответственного секретаря заседания, которая сообщила, что в СРО НПП «МРП» поступили заявления от членов Партнерства о внесении изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске:

1. ООО «РегионТеплоСтрой» №МРП-0090-2011-2312165322-01

2. ООО «Связь-Монтаж-Строй» №МРП-0046-2011-2311128783-01
3. ООО «ВЕГА» № МРП-0017-2010-2308121562-01

в связи со вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору №356 от 05.07.2011г. «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске:

1. ООО «РегионТеплоСтрой» №МРП-0090-2011-2312165322-01

2. ООО «Связь-Монтаж-Строй» №МРП-0046-2011-2311128783-01
3. ООО «ВЕГА» № МРП-0017-2010-2308121562-01

в связи со вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору №356 от 05.07.2011г. «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
Повестка дня исчерпана.

Заседание Правления закрыто.
Председатель Совета:         __________________________Русаков Р.А.

Члены Совета:

                                                      ______________________Попов А.Ю.

______________________ Вишнев Д.В.

Секретарь заседания:                 ______________________ Зорина И.М.